
UCHWAŁA NR XIV/135/2019
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 18 października 2019 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej i wyłączenia jej z użytkowania jako drogi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jedn. 
Dz. U. z 2019r., poz. 506) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Tekst 
jedn. Dz. U. z 2018r., poz. 2068 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wołowskiego – uchwała nr 
15/46/19 z dnia 15 marca 2019 roku, Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej  poprzez wyłączenie z użytkowania drogi oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerem geodezyjnym 169  AM – 1 obręb Domanice o powierzchni 0,00324 ha. 

§ 2. Położenie drogi wymienionej w § 1 określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Regina Hukiewicz

Id: B51479D6-1771-4430-8FB6-BB41C8CA567B. Podpisany Strona 1



Id: B51479D6-1771-4430-8FB6-BB41C8CA567B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uzasadnieniem dla likwidacji drogi gminnej oznaczonej numerem ewidencyjnym nr 169 AM-1,
obręb Domanice jest faktyczne zaprzestanie funkcjonowania tej nieruchomości jako droga gminna.
Gmina Wińsko zwróciła się do Zarządu Powiatu Wołowskiego o uprzednie wyrażenie opinii dla
Rady Gminy Wińsko w przedmiocie pozbawienia kategorii gminnej poprzez wyłączenie drogi z
użytkowania. Mocą uchwały nr 15/46/19 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia 15 marca 2019
roku wyrażono pozytywną opinię, co do złożonego wniosku.
W chwili obecnej droga gminna utraciła swoje pierwotne funkcje, nie stanowi ona już właściwego
ciągu komunikacyjnego służącego mieszkańcom.
Tym samym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne i uzasadnione.

Id: B51479D6-1771-4430-8FB6-BB41C8CA567B. Podpisany Strona 1




